Mẫu số 3

	TÊN DOANH NGHIỆP
__________

Số:           /
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_______________________________________
........ , ngày .....  tháng .....  năm...

ĐƠN ĐỀ NGHỊ CẤP GIẤY CHỨNG NHẬN

CỬA HÀNG ĐỦ ĐIỀU KIỆN BÁN LẺ XĂNG DẦU

_____________

                                   Kính gửi: Sở Công Thương tỉnh Hà Nam
Tên doanh nghiệp: ...............................................................................................

Tên giao dịch đối ngoại:.......................................................................................

Địa chỉ trụ sở chính:.............................................................................................

Số điện thoại:............................. số Fax:..............................................................

Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp số ... do ... cấp ngày ... tháng ... năm ...

Mã số thuế:...........................................................................................................

Đề nghị Sở Công Thương xem xét cấp Giấy chứng nhận cửa hàng đủ điều kiện bán lẻ xăng dầu cho cửa hàng bán lẻ xăng dầu thuộc doanh nghiệp theo quy định tại Nghị định số 83/2014/NĐ-CP ngày 03 tháng 9 năm 2014 của Chính phủ về kinh doanh xăng dầu.

Tên cửa hàng bán lẻ xăng dầu: ............................................................................

Địa chỉ  ................................................................................................................

Điện thoại:.............................. số Fax:.................................................................

Doanh nghiệp xin cam đoan thực hiện đúng các quy định tại Nghị định số 83/2014/NĐ-CP ngày 03 tháng 9 năm 2014 của Chính phủ về kinh doanh xăng dầu; các văn bản pháp luật khác có liên quan và xin hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật./.

	GIÁM ĐỐC DOANH NGHIỆP

(Ký tên và đóng dấu)

Hồ sơ kèm theo, gồm:

1. Bản sao Giấy Chứng nhận đăng ký doanh nghiệp của doanh nghiệp.

2. Bản kê trang thiết bị của cửa hàng bán lẻ xăng dầu.

3. Tài liệu về xây dựng của cửa hàng bán lẻ xăng dầu.

4. Bản sao chứng chỉ đào tạo nghiệp vụ của cán bộ quản lý, nhân viên cửa hàng bán lẻ xăng dầu.

5. Bản gốc văn bản xác nhận cấp hàng cho cửa hàng bán lẻ xăng dầu của thương nhân cấp hàng.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

....., ngày      tháng      năm 20....

BẢNG KÊ TRANG THIẾT BỊ  CỬA HÀNG KINH DOANH XĂNG DẦU

- Cửa hàng xăng dầu:..........................................................................................................

- Địa chỉ:..............................................................................................................................

- Thuộc doanh nghiệp:........................................................................................................

I. Thiết bị chứa, thu hồi, bán xăng dầu và hệ thống chống sét.

	TT
	TÊN TRANG THIẾT BỊ
	ĐẶC ĐIỂM
	SỐ LƯỢNG
	GHI CHÚ

	Có
	Không

	1
	Téc chứa xăng dầu

	2
	Cột bơm xăng dầu

	   - Cột bơm xăng

	   - Cột bơm dầu

	3
	Hệ thống thu hồi hơi xăng dầu

	4
	Hệ thống đường ống công nghệ

	5
	Hệ thống điện + cầu giao điện

	6
	Hệ thống thu lôi chống sét tiếp đất

	7
	Hệ thống xử lý và thải nước thải nhiễm xăng dầu.

II. Thiết bị phòng chống cháy, nổ

	TT
	TÊN TRANG THIẾT BỊ
	ĐẶC ĐIỂM
	SỐ LƯỢNG
	GHI CHÚ

	Có
	Không

	1
	Nội quy phòng cháy, chữa cháy

	2
	Tiêu lệnh phòng cháy, chữa cháy

	3
	Biển cấm lửa

	4
	Hệ thống thiết bị ngăn lửa

	5
	Hệ thống chữa cháy tự động

	6
	Phương tiện chữa cháy bằng tay

	7
	Bình chữa cháy

	8
	Bể cát

	9
	Bể nước

	10
	Chăn chiên

	11
	Xẻng xúc cát

	NGƯỜI LẬP BIỂU

	CHỦ DOANH NGHIỆP